Совет Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в Правило по благоустройству территорий Норминского сельского поселения

06.06.2014г.                                   №118                                         с. Норма
 В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2013г. №126 «Об утверждении Порядка отлова, содержания и регулирования численности безнадзорных животных в РТ», на основании протеста  прокуратуры  на решение от 15.02.2013г. №79 «Об утверждении Правил по благоустройству территорий муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ решил:
1. Внести в Правила по благоустройству территорий муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  утвержденного решением Совета Норминского сельского поселения от 15.02.2013г. №79 следующие изменения:

1.1. Главу 8.15 Содержания животных в Поселении изложить в следующей редакции:
«Содержания животных в Поселении осуществляется в  соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Татарстан».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 3. Решение  обнародовать на специальных  информационных стендах Норминского сельского поселения и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

 4. Контроль  за исполнением оставляю за собой.

Глава Норминского

сельского поселения:                                                                  Ф.Ф.Калимуллин